ceresdex

®

Informacién Técnica CEPILLO AP98 (Version D)
Planos Despieces y Relacion de piezas

ESQUEMA

ELECTRICO 110V.

ESQUEMA

ELECTRICO 220-230V.




cervsdexn

®

Informacion Técnica
Planos Despieces y Relacion de piezas

CEPILLO AP98 (Versién D)

Pos. Ref. Descripcion Pos. Ref. Descripcion

1 8070015  TORNILLO AUT. 12x1 1/2 PH.B. 63 6018011  TAPON PORTAESCOBILLAS E-70
2 5303096  PROTECTOR CORREA 64 1699021  LLAVE ALLEN e/c. 2,5 m.m.

3 6587043  CORREA DENTADA AP98/P75 65 9168121  CONDENS. ANTIPAR. 250V 0,22uF X2
4 6587042  POLEA MOTRIZ P-75 66 2404188  CASQUILLO ANTIVIBRACION D22
5 6670020  TORNILLO AUT. 10x7/8 PH.B. 67 9502254  TAPON TORNILLO PORTAESCOB (AZUL)
6 5307015  CARCASA AP-98 68 2422166  TORNILLO SOPORTE CUCHILLA
7 1175005  ESPARRAGO ALLEN M.6X12 69 6403029  TOBERA ASPIRACION

8 6527013  EJE DE LA BASE 70 1416095  ADHESIVO LOGO VIRUTEX

10 5346071  JGO 2 CUCH AR REVERS AP-98 71 3070031  TORNILLO AUT. 10x1 3/4 PH.B.
10 5346072  JGO 2 CUCH MD REVERS AP-98 72 2079002  TORNILLO D.4x16 CAB C/AR ESTRELLA (TX)
11 5345549  PROTECTOR PORTACUCHILLAS 73 6626089  MUELLE POMO FR66F-CAG6F

14 1025101  POMO CP M-6x17 mm 74 5385042  TUERCA CUADRADA M.6 (DIN 562)
15 5345523  CJTO GUIA ESCUADRA AP98 75 1699005  LLAVE ALLEN efc. 6 m.m.

16 5323141  LLAVEFIJAE/C8 76 5323409  BRIDA

21 5399059  JGO 2 SOPORTE CUCHILLA REVERS AP98 77 5321285  TUERCA DISTANCIA REGULACION
22 5346033  CJTO PORTACUCHILLAS AP-98 78 5375111  ESPARRAGO ALLEN M.10x12

24 6510012  RODAMIENTO 6003-2RS 79 9502443  PROTECTOR CABLE

25 9099010  PASADOR CILINDRICO D.6X40

26 6501090  BASE AP-98/P-75

27 6529022  ESPARRAGO REGULACION

28 6527012  CONTRATUERCA REGULACION

29 5080007  ARANDELA PLANA d.10,5x20x2 (DIN125-A)

30 6525027  POMO REGULACION P-75

31 1210001  RODAMIENTO 6202 LLB

32 6587041  POLEA CONDUCIDA P-75

33 6585009  TUERCA EXAGONAL M.10 IZQUIERDA

34 5346016  CARCASA CON EMPUNADURA

35 2722077  TUERCA FIJACION AS-93

36 2070009  TORNILLO AUT. 10x3/4 PH.B.

37 5307016  CARCASA FRONTAL AP-98

38 2733072  RETEN GRASA

39 2710020  RODAMIENTO 6003 ZZ

40 1370002  TORNILLO AUT. 6x3/8 PH.BZ.

41 2033031  ARO FIJACION RODAMIENTO A-92

42 5351048  ROTOR AP-98 220V 50/60Hz

42 5351050  ROTOR AP-98 110/127V 50/60Hz

42 5351051  ROTOR AP-98 240V 50/60Hz

43 9502056  TAPA EMPUNADURA V-79 (AZUL)

44 3515034  INTERRUPTOR

45 2702017  EMPUNADURA AS-93

46 3570025  TORNILLO AUT. 8x7/8 PH.BZ.

47 6088024  ANILLO ELASTICO SW-17

48 4302025  BRIDA FIJACION CABLE

49 1970001  TORNILLO AUT. 8x1/2 PH.B.

50 8002043  MANGUITO CORTO

51 9502057  CUNA EMPUNADURA V-79 (AZUL)

52 4645495  CONEXION 2x1 SIN MANGUITO

52 4645505  CONEXION 2x1 CL. PLANA

53 6478001  TORNILLO TRILOBULAR C.CIL. M.4X8 PH.

54 3070045  TORNILLO AUT. 8x67

55 9581010  ARANDELA ESTRIADA d.4,1 (DIN 6798-ANR)

56 1910002  RODAMIENTO 608-2Z

57 2755030  ESTATOR AS-93 220V/230V 50/60Hz

57 2755031  ESTATOR AS-93 110V 50/60Hz

57 2755033  ESTATOR AS-93 127V 50/60Hz

57 2755034  ESTATOR AS-93 240V 50/60Hz

58 9570012  TORNILLO AUT. 8x3/8 PH.B.

59 5303084  CARCASA MOTOR AP-98 (Azul)

60 6018008  PORTAESCOBILLAS E-70

61 6018007  LATON ESCOBILLA E-70

[}
N

2417021 JGO 2 Un. ESCOBILLA




